



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
06 de Julio del 2022 13:23:30	IBABK245099
FOLIO FISCAL	
9D35E034-70B5-4ADD-B9AE-B6D19A08ECF8	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160163	50161800- Productos de confeitería	1	BV AURRERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
000750105533386	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	JUGOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	\$2.00
000020541700000	50111500- Carne y aves de corral	0.13	Q. DE PUERCO	KGM- Kilogramo	KILO	\$180.00	\$23.40	
000800050026703	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	KIDELICE T1	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000000000000451	50221300- Harina y productos de molinos	0.83	TORTILLA M	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.30	\$10.21	
000000000000003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	4	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$6.40	
000750102334804	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CHIPOTLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 425162172484124630484

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO NUEVE PESOS 51/100 M.N.)	SUBTOTAL \$110.13
	DESCUENTO (\$2.00)
	002-IVA 16.000000% \$1.38
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$109.51

CADENA ORIGINAL
1.1 9D35E034-70B5-4ADD-B9AE-B6D19A08ECF8 2022-07-06T13:24:31 SST060807KU0 jdKUenX1tejD4P5Em1bfcN7QO/xDLQdvH2536WHG71q8ATqN7HRZHFMWbZPvRrOgxogT2sxCMnY/5tJ+HTaO6VciDpeUsRfErOAw1l7SYx3cL5zpQeNxS4bluJ2/vHEXhilupSX75bdNuZCE/3HEsVSsde7lrQaxm43RAN1iQhsJtsTgWbu4orXR9UmBVCjoTO8pIQUHSqFcUFU72Dq2bI5uE9IQZnFU/GiAZM0Z/nK49onDLKt8mQ1/KYzKymzssVOuMZZK1sfo0zs1Zt06jSOjd9mvt1isTnZrdkLgBkYnWWlVF/o6qo4yREGfyFkOaC2yg8JOZgzOJXliB+oUQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jdKUenX1tejD4P5Em1blcN7QO/xDLQdvH2536WHG71q8ATqN7HRZHFMWbZPvRrOgxogT2sxCMnY/5tJ+
HTaO6VciDpeUsRfErOAow1l7SYx3cL5zpQeNxS4bluJ2/vHEXHilupSX75bdNuZCE/3HEsVSsde7lrQaxm43RAN1iQhsJtsTgWbu4orXR9UmBVCjoTO8pIQHsQFcUFU72Dq2bI5uE9IQZnFU/GiA
ZM0Z/nK49onDLKt8mQ1/KYzKymzssVOuMZZK1sfo0zs1Zt06jSOjd9mvt1isTnZrdkLgBkYnWWIVF/o6qo4yREGfyFkOaC2yg8JOZgzOJXliB+oUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qg6Z/W7hRMHcqF9TWrrJou5U8oivWu28kktOSWrqFR1SoI6D6rSGPQdlSOk5D5c7VXQ66DQqH8c5ILj4oUDqJW1J1q4y/ow6JTto5yWyH4nr6G3veR0UDYyoWVgXefD+slQ2UrmgTsJoCflfjvX2+
kpKT0ZlRCeFsROGyz4+44Pdt5dmSFIEXTecWwMPRT8xjNHf0LSIBEJnMCe/9pNEqAJkosI+DPxNa6vbbvq2xbzlw9OT/tb+vXSwyZh+twbE9Tu7FBQIULPMZb+JtoKpSZ3+
8LgPcc3quhUfVkwMLm2OLYtjIaqQV7GpysjnD4RqMp8M2B/3/+gfeF6RJH78pn+Q==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 06 de Julio del 2022 13:23:30
Fecha y hora de certificación: 06 de Julio del 2022 13:24:31
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1